
1/5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  

Pour insérer une image dans la forme :  
- Sélectionner la 

- Clic droit 
- Format de la forme 
- Remplissage => Remplissage avec image ou texture => Fichier 
- Sélectionner l’image souhaitée => Insérer  
- Fermer 

 

OFFRE DE REFERENCE 2022 
 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 

 

DiffHF-TNT OM 
Important 
 
 

ANNEXE D1 – Tarifs Sites 
Réplicables 



2/5 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Important 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 

TABLE DES MATIERES 
 

PREAMBULE......................................................................................................................... 3 

ANNEXE D.1.1 TARIFS 2022 DES ETUDES DE CONCEPTION ET DE RACCORDEMENT 
AUX SYSTEMES ANTENNAIRES DE TDF ............................................................................ 3 

ANNEXE D.1.2 FRAIS D’ACCES AU SERVICE DIFFHF-TNT 2022 .................................. 3 

ANNEXE D.1.3 TARIFS ANNUELS 2022 DU SERVICE DIFFHF-TNT (EN EUROS HT) 
POUR LES SITES REPLICABLES ......................................................................................... 4 

ANNEXE D.1.4 TARIFS DES INTERVENTIONS DECLENCHEES A TORT ......................... 4 
 



3/5 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Important 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

Préambule 

Les tarifs de la présente annexe sont applicables à toute Proposition Technique et Commerciale 
relative à un service pour lequel la date de réponse à l’appel d’offres d’un opérateur de multiplex 
intervient durant la période de validité de la version 2022 de l’Offre de Référence DiffHF-TNT OM 
Important. 

S’agissant des prestations d’étude, les tarifs de la présente annexe sont applicables aux études 
commandées et acceptées par TDF pendant la période de validité de la Version 2022 de l’Offre de 
Référence DiffHF-TNT OM Important. 

 
 

 

Annexe D.1.1 Tarifs 2022 des 
études de conception et de 
raccordement aux systèmes 
antennaires de TDF  

 
 

 

Annexe D.1.2 Frais d’acces 
au Service DiffHF-TNT 2022 

 
 
 

903                           € HT

Etude de Conception et de 

Raccordement au Système 

Antennaire de TDF pour un 

Canal initial

Puissance d'émetteur raccordé

<= 50 W 3 315                                  € HT

<= 500 W 6 629                                  € HT

FAS DiffHF-TNT par canal et par site



4/5 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Important 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

Annexe D.1.3 Tarifs annuels 
2022 du service DiffHF-TNT 
(en euros HT1) pour les sites 
réplicables 

 
 
 
 
 
 

Annexe D.1.4 Tarifs des 
interventions déclenchées a 
tort 

 
 

* Applicable aux interventions déclenchées à tort par le Client 
 

 

  

 
1 Prix révisé chaque année conformément à l’article 5.4.2 « Révision de Prix » de l’offre de service DiffHF-
TNT Diffusion Hautes Fréquences TNT pour Opérateurs Techniques de diffusion TNT 

Code IG Nom du site
Nombre de 

panneaux

Hauteur 

max

Puissance max 

numérique

Tarifs en Euros 

HT 2022

9713201 Basse-Terre:Citerne 9/10/11/12 76 500 85 757

9730901 Cayenne:Mgne-Tigre 13/14/15/16 39 100 56 158

9720201 F-d-F:Mne-Bigot 9/10/11/12 62 200 69 166

9851102 Mamoudzou:Combani 3/4 41 50 22 603

9851502 Pamandzi:Vigie(La) 1/2 14 50 10 523

9742201 Piton-Textor 5/6 74 100 53 223

9741102 St-Denis:Montagne 9/10/11/12 65 25 61 306

Tarifs annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2022

455                           € HT

Tarif d'intervention*

(Par demi-journée)



5/5 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Important 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TDF – SAS au capital de 166 956 512 EUR. 
SIREN 342 404 399 RCS Nanterre 
Siège Social 
155 bis, avenue Pierre Brossolette 
92120 Montrouge 
France 
Tel : 33(0)1 55 95 10 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


